aquisição de gêneros alimentícios (perecíveis e não perecíveis), visando atender as
necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Benevides/PA. Contrato
Administrativo n.º 081/2025. Contratada: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ 56.378.236/0001-10. Valor: O valor total da contratação é de
R$ 127.316,00 (cento e vinte sete mil e trezentos e dezesseis reais). Data de Assinatura:
16/04/2025. Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 16/04/2025 a 16/04/2026.
Dotação Orçamentária: correrá por conta da dotação indicada no contrato. Ordenador de
Despesa: Francilene Sodré da Silva - Secretária Municipal de Educação de Benevides/PA.

[...]

aquisição de gêneros alimentícios (perecíveis e não perecíveis), visando atender as
necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Benevides/PA. Contrato
Administrativo n.º 082/2025. Contratada: A.M MARINHO DA SILVA LTDA CNPJ
56.378.236/0001-10. Valor: O valor total da contratação é de R$ 191.405,60 (cento e
noventa e um mil, quatrocentos e cinco reais e sessenta centavos). Data de Assinatura:
16/04/2025. Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 16/04/2025 a 16/04/2026.
Dotação Orçamentária: correrá por conta da dotação indicada no contrato. Ordenador de
Despesa: Luiza Euclidia de Lima Solon - Secretária Municipal do Trabalho e Promoção Social

[...]

perecíveis), visando atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos do
Município de Benevides/PA. Contrato Administrativo n.º 084/2025. Contratada: AHCOR
COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ 37.556.213/0001-04. Valor: O valor
total da contratação é de R$ 3.183,60 (três mil e cento e oitenta e três reais e sessenta
centavos) Data de Assinatura: 16/04/2025. Vigência: O prazo de vigência da contratação é
de 16/04/2025 a 16/04/2026. Dotação Orçamentária: correrá por conta da dotação
indicada no contrato. Ordenador de Despesa: Maria do Socorro Fernandes de Oliveira-